
SMLOUVA O KONZULTAČNÍ PODPOŘE

Poskytovatel podpory:

Název: ARR - Agentura regionálního rozvoje, spol. s r.o.

Sídlo: U Jezu 525/4, 460 01 Liberec, Czech Republic

IČ: 48267210

Zastoupený: Philipp Roden

Kontaktní osoba: Zuzana Haburajová

(dále jen “Poskytovatel”)

Příjemce podpory:

Název: SOFTLI CZ s.r.o.

Sídlo: U Jezu 525/4, 46001 Liberec, Czech Republic

IČ: 10814531

Kontaktní osoba: Lukáš Slovák

(dále jen “Příjemce”)

Expert:

Název společnosti (pokud je
smluvní stranou právnická
osoba):

Katarína Morvai

Jméno a příjmení Experta: Katarína Morvai

Sídlo: Nedvědovo náměstí 1164/14, 14700 Praha, Czech
Republic

IČ: 07880359

(dále jen “Expert”)

1. Předmět smlouvy

1.1. Na základě této smlouvy poskytne Poskytovatel podpory Příjemci prostřednictvím Experta
konzultační služby týkající se podnikání Příjemce, a to za níže uvedených podmínek. Příjemce
uhradí Poskytovateli podpory za poskytnuté konzultace níže sjednanou odměnu, přičemž mu



bude poskytnuta veřejná podpora v režimu de minimis. Odměnu Experta za poskytnuté
konzultace uhradí Poskytovatel.

2. Konzultace

2.1. Strany se dohodly, že konzultace Experta dle této smlouvy budou spočívat zejména v
následujícím:

Cíl:

Hlavním cílem koučingové aktivity pomoc CEO (co-founder) ujasnit si možné cesty dalšího
rozvoje a expanze firmy.

Popis plánovaných aktivit:

Popis plánovaných aktivit Počet hodin

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 40

Celkem (Rozpočet (bez DPH)) 80000 CZK

2.2. Konzultace budou poskytovány za přítomnosti Příjemce a Experta v místě a čase, na
kterém se Příjemce a Expert dohodnou.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že na základě této smlouvy budou Příjemci poskytnuty
konzultace v předpokládaném celkovém rozsahu 40 hodin. Předpokládaným termínem
ukončení poskytování konzultačních služeb je 30/06/2024.

2.4. Příjemce není povinen využít konzultace v celém předpokládaném celkovém rozsahu.
Příjemce nemá nárok na poskytnutí konzultací v rozsahu přesahujícím celkový předpokládaný
rozsah. Poskytovatel podpory mu však po vzájemné dohodě konzultace nad uvedený rámec
může poskytnout.

2.5. Ukončení poskytování konzultací bude stvrzeno podpisem potvrzení o poskytnutí
konzultační podpory a závěrečné zprávy všemi stranami smlouvy. Příjemce je na výzvu
Poskytovatele podpory povinen podepsat potvrzení o poskytnutí konzultační podpory a
závěrečnou zprávu.

3. Odměna Experta a platební podmínky



3.1. Expertovi náleží za konzultace poskytnuté dle této smlouvy odměna ve výši 2000 Kč bez
DPH za každou hodinu poskytování konzultací Příjemci. Daň z přidané hodnoty bude účtována
dle platných právních předpisů.

3.2. Poskytovatel podpory uhradí Expertovi odměnu za poskytnuté konzultace na základě
daňového dokladu – faktury vystavené Expertem, který je oprávněn fakturu vystavit po skončení
trvání této Smlouvy. Fakturu Expert vystaví nejpozději do 15 kalendářních dnů od data podpisu
Potvrzení o poskytnutí konzultační podpory a závěrečné zprávy. Datum uskutečnění
zdanitelného plnění na faktuře Experta bude shodné s datem podpisu Potvrzení o poskytnutí
konzultační podpory a závěrečné zprávy.

3.3. Expert vychází při fakturaci (vyúčtování odměny za konzultace) z podepsaného Potvrzení
o poskytnutí konzultační podpory a závěrečné zprávy; není-li takový dokument k dispozici z
důvodů neležících na straně Experta, je Expert oprávněn vycházet ze své interní evidence.

3.4. Odměna Experta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury, a to na
účet uvedený na faktuře.

4. Odměna Poskytovatele a platební podmínky

4.1. Příjemce uhradí Poskytovateli podpory za konzultace dle této smlouvy odměnu ve výši
3000 Kč bez DPH za každou hodinu poskytování konzultací Příjemci Expertem. Daň z přidané
hodnoty bude účtována dle platných právních předpisů.

4.2. Poskytovatel podpory se zavazuje, že poskytne Příjemci podporu ve výši 80 % z celkové
odměny Poskytovatele dle předchozího odstavce bez DPH. Poskytnutí podpory je považováno
za veřejnou podporu poskytovanou prostřednictvím Poskytovatele v režimu de minimis, v
souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a
108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis.

4.3. Příjemce uhradí Poskytovateli podpory odměnu na základě daňového dokladu – faktury
vystavené Poskytovatelem, který je oprávněn fakturu vystavit po skončení trvání této Smlouvy.
Vzhledem k předchozímu odstavci bude fakturovaná částka bez DPH ponížena o výši
poskytnuté veřejné podpory, avšak DPH je Příjemce povinen uhradit v plné výši, a to
vypočtenou z částky bez zohlednění poskytnuté veřejné podpory.

4.4. Poskytovatel vychází při fakturaci (vyúčtování odměny za konzultace) z podepsaného
Potvrzení o poskytnutí konzultační podpory a závěrečné zprávy; není-li takový dokument k
dispozici z důvodů neležících na straně Poskytovatele, je Poskytovatel oprávněn vycházet z
informací, které obdrží od Experta.

4.5. Odměna Poskytovatele je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne vystavení příslušné faktury, a to
na účet uvedený na faktuře.



5. Trvání Smlouvy

5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, skončí však nejpozději okamžikem, kdy dojde k
podpisu potvrzení o poskytnutí konzultační podpory a závěrečné zprávy dle článku 2. výše
všemi stranami smlouvy.

5.2. Kterákoli smluvní strana může tuto smlouvu kdykoli písemně vypovědět bez uvedení
důvodu, a to s účinností doručením výpovědi oběma zbylým smluvním stranám (tj. Bez
výpovědní doby).

5.3. Smlouva může být ukončena rovněž dohodou smluvních stran a dalšími způsoby
stanovenými platnými právními předpisy.

5.4. Ukončení této Smlouvy se nedotýká práva Experta vystavit fakturu na odměnu za
poskytnuté konzultace a povinnosti Poskytovatele podpory, resp. Příjemce, odměnu uhradit za
podmínek stanovených výše.

5.5. Příjemce se zavazuje po skončení poskytování konzultací vyplnit dotazník spokojenosti,
který mu zašle Poskytovatel podpory.

6. Závěrečná ustanovení

6.1. Smlouva nebo právní vztah z ní vzniklý mohou být měněny dohodou smluvních stran pouze
v písemné formě.

6.2. Ochrana osobních údajů: Informace o tom, v jakém rozsahu, za jakým účelem, na základě
jakého oprávnění (titulu) a po jakou dobu Poskytovatel podpory jako správce osobních údajů
zpracovává osobní údaje Příjemce (jeho zástupce), a o tom, jaká zástupci Příjemce náležejí
práva, jsou upraveny v informačním dokumentu s názvem Zásady zpracování osobních údajů,
který je dostupný na webových stránkách Poskytovatele podpory.

6.3. Pokud vyjde najevo, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stalo neplatným, v
rozporu s vůlí smluvních stran neúčinným nebo neaplikovatelným nebo že taková neplatnost,
neúčinnost nebo neaplikovatelnost neodvratně nastane (zejména v důsledku změny příslušných
právních předpisů), nemá to vliv na platnost, účinnost nebo aplikovatelnost ostatních ustanovení
této smlouvy. Smluvní strany se v uvedených případech zavazují k poskytnutí si vzájemné
součinnosti a k učinění příslušných právních jednání za účelem nahrazení neplatného,
neúčinného nebo neaplikovatelného ustanovení ustanovením jiným tak, aby byl zachován a
naplněn účel této Smlouvy.

6.4. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech. Každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.



V ___________________ Dne 16.1.2024

x________________________ x______________________ x____________________

za ARR - Agentura regionálního
rozvoje, spol. s r.o.

(Poskytovatel podpory)

za SOFTLI CZ s.r.o.
(Příjemce)

Katarína Morvai
(Expert)


